204
Elettropompe sommergibili in ghisa
TURBO LG
Prevalenza: 19,0 mt ÷ 24,0 mt
Portata: 28,5 m3/h ÷ 31,5 m3/h
Pot. nominale: 1,8 kW (2,5 Hp) ÷ 2,6 kW (3,5 Hp)
Applicazioni
• Drenaggio di cantieri edili e cuniculi.

 a
bs
. [
kW
]
m3/h
Elettropompe sommergibili ghisa
Submersible electric pumps cast iron
TURBO LG 250-350
207
DATI ELETTRICI - ELECTRICAL DATA DATI IDRAULICI - HYDRAULIC DATA
Codice Modello
Phase Volt Hz
P ass. I ass. P nom. Capacitor m3/h 0 3 6 9 15 18 28,5 31,5
Code Model kW A kW HP µF VC l/min. 0 50 100 150 250 300 475 525
TLG2502 TURBO LG 250 M AUT 1 ~ 230 50 3,2 13,5 1,8 2,5
H (m)
19 18,5 17,5 16 13 11 2,5 -
TLG2503 TURBO LG 250 M 1 ~ 230 50 3,2 13,5 1,8 2,5 19 18,5 17,5 16 13 11 2,5 -
TLG2505 TURBO LG 250 T 3 ~ 50 3 1,8 2,5 - - 19 18,5 17,5 16 13 11 2,5 -
TLG3503 TURBO LG 350 M 1 ~ 230 50 16,5 2,6 3,5 50 23 22 21 18 16,5 6 2,5
TLG3505 TURBO LG 350 T 3 ~ 50 6 2,6 3,5 - - 23 22 21 18 16,5 6 2,5
Elettropompe sommergibili ghisa
Submersible electric pumps cast iron
TURBO LG 250-350
MODELLO